Управление образования администрации Холмогорского муниципального округа
Архангельской области
                                                                     Руководителю Клуба «Вектор роста»

от ________________________________
ФИО полностью
__________________________________

Должность, место работы ______________
___________________________________
   ___________________________________
Дата рождения_______________________
Тел/эл. почта__________________________________

Заявление.

	Прошу принять меня в клуб «Вектор роста» профессионального педагогического сообщества Холмогорского муниципального округа
направление - дошкольное образование, основное, дополнительное образование (подчеркнуть).
[bookmark: _GoBack]С положением о клубе «Вектор роста» профессионального педагогического сообщества Холмогорского муниципального округа ознакомлен(а)  и соглас (-ен,-на).
К заявлению прилагаю согласие на обработку персональных данных.

Дата									Подпись

Ваше предложение по работе Клуба
____________________________________________________________
____________________________________________________________